

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области

Полезные ссылки

Следственный комитет Российской Федерации

Генеральная прокуратура Российской Федерации

Министерство внутренних дел Российской Федерации

Верховный Суд Российской Федерации

Федеральная служба безопасности Российской Федерации

Федеральная служба судебных приставов Российской Федерации

<u>Главное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижегородской области</u>

Прокуратура Нижегородской области

<u>Главное управление Федеральной службы судебных приставов Российской Федерации по Нижегородской области</u>

Правительство Нижегородской области

Нижегородский областной суд

Приволжское таможенное управление

<u>Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области</u>

Контрольно-счетная палата Нижегородской области

Палата адвокатов Нижегородской области

Общероссийская общественная организация «Ассоциация юристов России»



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области

Уполномоченный по правам человека в Нижегородской области

Уполномоченный по правам ребёнка в Нижегородской области

Уполномоченный по защите прав предпринимателей Нижегородской области

Государственная инспекция труда в Нижегородской области

Межрегиональное управление Федеральной службы по финансовому мониторингу по Приволжскому федеральному округу

<u>Территориальный орган Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Нижегородской области</u>

Управление роскомнадзора по Приволжскому федеральному округу

Адрес страницы: https://nnovgorod.sledcom.ru/folder/874866